

**WYBRANE DANE FINANSOWE**

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z rachunku wyników za 2019 r. oraz dane porównawcze za 2018 r.

Wybrane dane finansowe	PLN		EUR	
	2019	2018	2019	2018
Przychody netto ze sprzedaży	17 636 791,61	16 793 974,02	4 102 342,67	3 940 674,85
Zysk(strata)na sprzedaży	1 751 206,80	460 393,20	407 333,18	108 030,41
Zysk (strata)na działalności operacyjnej	1 148 568,09	-3 974 181,66	267 158,56	- 932 534,35
Zysk (strata) brutto	158 987,00	-4 798 099,02	36 980,60	- 1 125 865,04
Zysk (strata) netto	156 522,00	-4 829 408,56	36 407,24	- 1 133 211,76
EBITDA	2 532 461,04	-1 144 039,86	589 054,02	- 268 446,83
Amortyzacja	1 383 892,95	2 830 141,80	321 895,46	664 087,52

EBITDA: Zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z bilansu 2019 r. oraz dane porównawcze za 2018 r.

Wybrane dane finansowe	PLN		EUR	
	2019	2018	2019	2018
Zobowiązania długoterminowe	9 078 043,41	5 089 170,77	2 111 565,74	1 194 164,48
Zobowiązania krótkoterminowe	11 134 250,04	16 986 932,64	2 589 842,31	3 985 952,24
Rozliczenia międzyokresowe	6 468 872,15	6 864 745,37	1 504 668,81	1 610 799,77
Kapitał własny	3 430 348,23	3 273 826,23	797 903,85	768 197,25
Aktywa obrotowe	6 304 717,88	7 429 559,21	1 466 486,30	1 743 332,29
Aktywa ogółem	31 279 358,69	32 430 184,45	7 275 623,07	7 609 682,64
Należności długoterminowe		0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	4 227 454,78	4 598 288,64	983 311,96	1 078 979,90
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 929,65	74 059,81	914,04	17 378,00

Przeliczenia kursu	2019	2018
Kurs EUR na dzień bilansowy (31.12)	4,2585	4,3
Średni kurs EUR w okresie od 01.01 do 31.12	4,2992	4,2617